

DIRİLİŞ POSTASI

THY için test uçuşlarında başarı testini aldı

17 Eki 2016 - 10:41 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:27

Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş: Türkiye asla Başika'da bulunmaktan vazgeçmeyecektir

ABONE OL

Google News

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, Başbakan Binali Yıldırım başkanlığındaki Bakanlar Kurulu toplantısı sürerken gazetecilere açık...



Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü **Numan Kurtulmuş**, Başbakan Binali Yıldırım başkanlığındaki **Bakanlar Kurulu** toplantısı sürerken gazetecilere açıklamalarda bulundu.

Fırat Kalkanı Harekatında hedeflenen noktaya ilerlendiğini ifade eden Kurtulmuş, şöyle konuştu:

“Türkiye başından itibaren Fırat Kalkanı Harekatını sürdürmekte ve adım adım hedeflediği noktaya doğru ilerlemektedir. En son Dabık'ın alınmasıyla birlikte özellikle Türkiye'nin güney sınırlarında, Kilis'i ilgilendiren bölgede önemli bir rahatlamanın olacağı görülmektedir. Şu an itibarıyla bin 250 kilometrelik bir alan Türkiye'nin desteklediği Özgür Suriye Ordusu güçleri tarafından alınmış ve terör örgütünden temizlenmiştir.”

“Türkiye'nin Musul konusunda B ve C planları da vardır”

Türkiye'nin, Musul meselesini dikkatle takip ettiğini vurgulayan Kurtulmuş, “Kimse mevcut karışıklığı

fırsat bilerek, buradan herhangi bir şekilde mezhebi veya etnik siyasetini geliřtirmek için fırsat kollamasın. Musul meselesi, önemle, dikkatle takip ettiđimiz bir meseledir. Türkiye'nin Musul konusunda B ve C planları da vardır. Bu bölgede daha fazla mezhebi ayrımların olmamasının, birtakım etnik siyasetlerin bölgede hakim olmamasının üzerinde duruyoruz." dedi.

"Askerimizin varlıđından Türkiye asla vazgeçecek deđildir"

Türk askerinin Başika'daki varlıđının, Musul konusundaki somut meselelerden olduđuna dikkati çeken Kurtulmuş, řunları kaydetti:

"Bizi Musul konusunda ilgilendiren somut meselelerden birisi de Başika'daki varlıđımızdır. Başika'daki Türk Silahlı Kuvvetleri'nin varlıđı, yaklaşık bir miktar askerimiz orada bulunuyor, bu askerimizin oradaki varlıđından Türkiye asla vazgeçecek deđildir. Ne zaman Türkiye'nin orada insanları eđitmesine, donatmasına, oradaki insanlarımızı DAES'ten ve başka terör örgütlerinden korumasına gerek kalmaz, oradaki durum gerçekten iyileřir, o zaman Türkiye belki durumu gözden geçirir ama bugün itibarıyla Türkiye asla Başika'da bulunmaktan vazgeçmeyecektir."

Yıldırım ile Bahçeli'nin görüşmesi

Başbakan Yıldırım ile MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin Çankaya Köřkü'nde bir araya geleceđini hatırlatan Kurtulmuş, řöyle devam etti:

"Sayın Bahçeli ve Sayın Başbakanımız bu toplantıda Anayasa deđiřikliđiyle ilgili ilgili komisyonun yapmış olduđu çalıřmaları gözden geçirecekler. Ayrıca FETÖ ile mücadelede gelinen nokta, olađanüstü hal uygulamaları çerçevesinde atılan adımlar, Fırat Kalkanı Operasyonu, Musul Operasyonu ve ilgili geliřmeler başta olmak üzere çok sayıda iç ve dış konuyu bu toplantıda müzakere edeceklerdir."

"Manipülatif bir haber"

Kurtulmuş, Türk fındıđında kanserojen madde olduđu iddialarının hatırlatılması üzerine, "Bu haberi yapanlar, bu konuyu gündeme getirenler halt etmişlerdir. Türk fındıđı hiçbir şekilde kanserojen olmadıđı gibi hiçbir şekilde sađlıđı tehdit eden bir nitelikte de deđildir. Bu, Türkiye'nin uluslararası alanda, dünyadaki en büyük fındık üreticisi olmasını çekemeyenlerin ortaya çıkardıđı manipülatif bir haberdir." dedi.

"Hazırlıklarımızı yapıyoruz"

Kurtulmuş, terör örgütü DAES'e yönelik Musul Operasyonuna iliřkin, "Operasyon başladıđı andan řu ana kadar Türkiye'nin genel çerçevesine uygun devam ediyor ama biz olası, beklemediđimiz geliřmeler karşısında da tedbirlerimizi almış olarak hazırlıklarımızı yapıyoruz." diye konuřtu.

#

17 Eki 2016 - 10:41 - [Gündem](#)



Yorum yaz

f BEĞEN

TAKİP ET 179 B

TAKİP ET

TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

